
Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

MUNIC¡P¡O DE NORIA DE ÁT.¡GELES
ESTADO DE ZACATECAS

Gasto por Gategor¡a Programática
Del 01 labr.l2023 Al 30/jun.12023

3\15

Fecha y

hora de lmpresión

19ljul.t2023

02.11 p. m.

Egresos

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(l +2) 4 5

Concepto

)esempeño de las Funciones
Prestación de Servicios Públicos

»rogramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Subejercicio

§= 3-4

$39,144,916.71

$33,194,902.00

§1,475,789.70

$10,852,751.36

$40,620,706.41

$44,047,653.36

$4,526,716.88

$2,101 ,474.99

$4,574,197.49

$2,,146,490.39

$36,093,989.53

$41,946,178.37

Total del Gasto $72,339,818.71 $12,328;541:06 $84,668,359.77 $6,628;151.97 16,720,637.83 $78,04016730
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